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جایزه جهانی خشــت طلایی تهران برای چهارمین 
بار در تهران برگزار می شود. در این دوره از جشنواره که به 
بهانه روز جهانی شهرها برپا می شود، اطلاعات مربوط به 
1۸7 پروژه و تجربه شهری داخلی در کنار حدود 300 پروژه 
و طرح شــهری خارجی، دریافت شــده است. در همین 
رابطه گفت وگویی با »دکترگشتاسب مظفری« معاون 
بین الملل مرکز ارتباطــات و امور بین الملل شــهرداری 
تهران و دبیر جایزه خشــت طلایی داشــتیم تــا اهداف و 
رویکردهای مدیریت شهری تهران در این مورد را بررسی 

کنیم. 
ë  امسال برای چهارمین بار جایزه خشت طلایی برگزار

می شــود، این رویداد چه اهدافی را دنبال می کند و چه 
دستاوردهایی برای تهران داشته و خواهد داشت؟

برگزاری اینگونه جوایز به صورت عمومی، می تواند 
دستاوردهایی را برای شهر برگزارکننده به همراه داشته 
باشــد که مهمترین آنها بهبود برندینگ شهر در سطح 
جهانی اســت. در واقــع میزبانی و برگــزاری رویدادهای 
مهم، یکی از روش های معمول در دیپلماسی عمومی 
و شهریست تا تعاملات را توسعه و ارتباطات را در سطح 
جهانی افزایش دهد. به نوعــی از طریق برگزاری موفق 
رویدادهــای مهــم )Event Management( می توانیم 
از یک شــهر یا کشــور، تصویــر و برند مناســبی را معرفی 
کنیــم. در دنیــا، کشــورها بــه تناســب اهدافشــان بــرای 
پذیــرش و میزبانی رویدادهای بــزرگ رقابت می کنند. 
از جملــه آنهــا می تــوان بــه رویدادهــای ورزشــی اعم از 
مســابقات جهانی و المپیک ها،جشنواره ها، مسابقات 
و المپیادهای علمی، فرهنگی و هنری اشــاره کرد. همه 
این رویدادها و نمایشگاه های مختلف که در دنیا برگزار 
می شود و امروزه رقابت جدی برای میزبانی شان وجود 
دارد، بیشــتر با هــدف ارتقای برنــد و جایگاه آن شــهر یا 
کشور در یک فضای رقابتی بسیار سخت و فشرده دنبال 
می شــود تــا بتواننــد توجــه، منابع، ســرمایه و گردشــگر 
بیشتری را به طرف خود جلب کنند و همچنین اعتماد و 

اعتبار بالاتری را در سطح دنیا به دست آورند. 
هدف اول مــا در پایه گذاری خشــت طلایــی تهران، 
کمک به ارتقا وجهه تخصصی و جایگاه حرفه ای شــهر 
تهــران در رنکینگ هــای بین المللــی بــود. مــا از طریق 
برگــزاری ایــن جایــزه توانســته ایم در عرصــه مدیریت 
شــهری در ســطح بین المللی تأثیرگذار باشیم. تهران 
از طریق برگــزاری این جایزه، با توجه به اینکه فراخوان، 
اخبــار، اســناد، فیلــم و تیزرهــای تبلیغاتــی آن در دنیــا 
منتشر می شــود، قطعا به جایگاه بهتری دست خواهد 

یافت. 
هــدف بعــدی مــا در پایه گــذاری این جایزه، کســب 
اطلاعــات مربــوط به تجــارب برتر مدیریت شــهری در 
جهان بود. از طریق فراخوانی که می دهیم، شهردارها و 
مدیران شهری را دعوت می کنیم از این طریق اطلاعات 
مربــوط بــه تجــارب و پروژه هــای شــهری خــود را بــا بــه 
اشــتراک بگذارند و خوب در دنیای امروز هم، اطلاعات 
مهمتریــن منبع تولید ثــروت و منزلت در دنیاســت،. از 
این طریق اطلاعات بیشتری از تجارب مدیریت شهری 

در ابعاد مختلف کسب و جمع آوری می کنیم. 
البته اطلاعات به تنهایی برای اصلاح و پیشبرد امور 
کافی نیســت. این اطلاعات باید پــردازش و تحلیل و به 
دانــش و ابزاری برای تصمیم گیری درســت و به هنگام 
مدیران شــهری تبدیل شــود. به عنوان مثــال یک مدیر 
شــهری قصــد دارد حرکتــی را در جهــت برنامه ریــزی،  
توســعه شــهری و شهرســازی در تهــران انجــام دهــد، 

  فرصتی برای ارتقای برندینگ 
و دیپلماسی شهری
گفت وگو با گشتاسب مظفری، معاون  بین الملل مرکز ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری تهران درباره جشنواره طلایی تهران 

گفت و گو
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